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 با خلاقیت و ابزارهای نوین 
 به دنبال ارائه تصویر واقعی 

فولاد مبارکه هستیم
مدیر روابط عمومی فولاد مبارکه پس از دریافت 
نشان عالی روابط عمومی گفت: طی ۴ ماه گذشته 
تلاش بر این بوده است تا با اســتفاده از خلاقیت و 
ابزارهای نوین شــرایطی را فراهم کنیم که تصویر 
واقعی فولاد مبارکه یعنی تولیــد و هم افزایی قابل 
توجه فعلی آن نشان داده شود. نباتی نژاد، مدیر روابط 
عمومی شرکت فولاد مبارکه در خصوص دریافت 
نشان عالی روابط عمومی توسط این مجموعه گفت: 
در مجموعه فولاد مبارکــه و روابط عمومی همواره 
تلاش بر این بوده است تا با اســتفاده از خلاقیت و 
ابزارهای نوین شــرایطی را فراهم کنیم که تصویر 
واقعی فولاد مبارکه یعنی تولیــد و هم افزایی قابل 
توجه فعلی آن نشان داده شود. به گفته وی، طی ۴ ماه 
گذشته تلاش بر این بوده است که با مشورت و استفاده 
از نظرات تمامی متخصصین و مشاورین حوزه رسانه 
و روابط عمومی، تصویری که باعث امیدآفرینی است 
و حاصل از خلاقیت موجــود در فولاد مبارکه بوده 
برای مخاطبان و ذی نفعان خود نمایش داده شود. 
نباتی نژاد ادامه داد: نفس این دســت از رویدادها و 
جشنواره ها بررسی عملکرد فضاهای روابط عمومی 
و رسانه ایســت. در این میان انجمن روابط عمومی 
نیز فعالیتهای چند ماه گذشته شرکتهای مختلف 
را بررسی کرده اســت و در این میان روابط عمومی 
شرکت فولادمبارکه با فعالیت در رشته های مختلف 
مانند ایجاد رسانه، تولید محتواهای رسانه ای اعم از 
محتوای گرافیکی و ارتباط با رسانه ملی، رسانه های 
دیداری و شنیداری و مکتوب که منجر به ایجاد یک 
ظرفیت بزرگ و هم افزایی شد، مورد توجه انجمن 
روابط عمومی قرار گرفت و از آن تقدیر به عمل آمد. 
وی ادامه داد: جای تشکر و قدردانی از انجمن روابط 
عمومی وجود دارد که با بررســی و توجه به این نوع 
از فعالیت‌ها و در نهایت ضمن داوری، زحماتی که 
عموما از سوی بخش روابط عمومی به عنوان  پشتیان 
فعالیت‌های رسانه ای انجام میشود ارزیابی شده و 
مورد تشویق قرار می گیرد؛ در واقع این اقدام منجر به 
ایجاد انگیزه ای می شود که بتوانیم این مسیر را ادامه 
داده و با اســتفاده از ابزارهای نو، شیوه های جدید و 
خلاقانه، عملکرد واقعی کل اعضای فعال در سازمان را 
به تصویر بکشیم. امید می رود این اقدام منجر به امید 
آفرینی و اثربخشی در جامعه شود. به گفته مدیر روابط 
عمومی شرکت فولادمبارکه، با توجه به فعالیت‌های 
گسترده ای که در رسانه و روابط عمومی این مجموعه 
دارد، عمدتا در جشنواره‌های مختلف روابط عمومی 
در سطح کشور و استان اصفهان، همیشه پیشتاز بوده 
و دلیل آن بکارگیری ابزارهای نو و دقت نظری است 
که در حوزه رسانه دارد؛ امسال نیز در جشنواره های 
مختلفی که برگزار شد، روابط عمومی فولاد مبارکه 

عمدتا رتبه اول را بدست آورده است.
    

انجام موفقیت‌آمیز طرح جدید 
سیستم كانترویت 

طرح جدید سیستم کانترویت و ایستگاه‌های 
مربوطه نوارنقاله‌های 02c05 و 02c05A در واحد 
انباشت و برداشت هم‌زمان با توقف سالیانه مگامدول 
A شهید خرازی در خردادماه جاری با موفقیت اجرا 
شد و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. رئیس تعمیرات 
حمل مواد ناحیه آهن‌سازی با اعلام این خبر گفت: 
نوارنقاله های مذکور ازجمله خطوط اصلی و مهم 
واحد انباشت و برداشت محسوب می‌شوند که نقش 
ارسال گندله از پارک‌های انباشــت به واحدهای 
احیا مستقیم 1 و 2 را بر عهده  دارند. فرهمند افزود: 
تجهیز قبلی به‌دلیل نامناسب بودن طرح و همچنین 
فرسودگی و استهلاک دچار توقفات اضطراری متعدد 
و شرایط ناایمن و اختلال در روند ارسال مواد شده 
بود.  پس از  مطالعات و بررسی‌های فنی متعدد، طرح 
جدید توسط امور مهندسی تهیه و ارائه شد و ساخت 
تجهیزات مربوطه به وزن 50 تــن از طریق کارگاه 
اسکلت فلزی تعمیرگاه مرکزی انجام گرفت. وی ادامه 
داد: عملیات دمونتاژ تجهیزات قدیم و نصب و اجرای 
تجهیزات طرح جدید براساس دستورالعمل‌های 
تدوین‌شده، در مدت 6 روز توسط قسمت بهینه‌سازی 
تعمیرات مرکزی و پیمانکار مربوطه )شرکت بهسازان 
خاورمیانه( صورت گرفت. فرهمند تصریح کرد: با 
اجرای این طرح انتظار می‌رود آماده‌به‌کاری و شرایط 
ایمن نوارهای یادشده به سطح مطلوبی ارتقا پیدا کند 
و همچنین عمر نوارها با توجه به کاهش آسیب‌های 

وارده به‌صورت چشمگیری افزایش یابد.

اخبار فولاد

مدیر ارشد خدمات فنی و پشتیبانی شرکت 
فولاد مبارکه با بیان اینکه شرکت توانیر با اعمال 
برنامه مدیریت بار، حدود ۴۰ درصد نیاز برق فولاد 
مبارکه را محدود می‌کند، گفت: تولید محصول و 
تأمین نیاز بازار حتی با کاهش سهمیه برق در فولاد 

مبارکه انجام می‌شود.
نیلی احمدآبادی، در خصوص تأثیر و اجرای 
طرح مدیریت بار در مجموعه بزرگ فولاد مبارکه، 
اظهار کرد: در واقع از اواخر اردیبهشت‌ماه فولاد 
مبارکه مشــمول محدودیت‌های مدیریت بار 

شده است.
وی افزود: سال‌های گذشته برنامه مدیریت بار از 
نیمه خردادماه و بعضا از ابتدای تیرماه آغاز می‌شد، 
اما امســال این محدودیت‌ها بسیار زودتر اعمال 

گردید و سهمیه برق فولاد مبارکه کاهش یافت.
مدیر ارشد خدمات فنی و پشتیبانی شرکت 
فولاد مبارکه تأکید کرد: به‌طــور قطع هرچه به 
روزهای گرم‌تر و تیرماه نزدیک‌ می‌شویم، شدت 
محدودیت‌های مدیریت بار بیشتر می‌شود و این 
امر محدودیت‌هایی را برای خطوط تولید فولاد 

مبارکه به همراه دارد.
وی با بیان اینکه در زمینه برق همانند سال‌های 
گذشته، برنامه مدیریت بار به فولاد مبارکه اعلام 
شــد، توضیح داد: به‌طور معمول برخی توقفات 

و تعمیرات اساســی خط تولید را برای فصل گرم 
تابســتان پیش‌بینی کرده‌ایم، اما امسال با توجه 
به‌شدت قطعی‌ها، جدا از توقفات برنامه‌ریزی‌شده، 
برخی توقفات اضطراری برق هم خواهیم داشت 

که موجب کاهش تولید می‌شود.
نیلی تأکید کرد: البته با توجه به انعطاف‌پذیر 
بــودن مجموعه فــولاد مبارکــه در خصوص 
محصولات میانی، امروز توانســته‌ایم اثرات این 

محدودیت‌ها را به حداقل برسانیم.
وی با ذکر مثالی توضیح داد: یکی از نیازهای 
فولاد مبارکه آهن اسفنجی است که تولید آن نیاز به 
تأمین آب و برق دارد و اگر این محصول را خودمان 
تولید کنیم، هزینه‌های ما کمتر می‌شود، اما زمانی 
که محدودیت‌های آب، گاز یا بــرق برای فولاد 
مبارکه اعمال می‌شود، با توجه به اینکه نمی‌توانیم 
خط تولید فولاد مبارکه را بــرای تأمین نیاز بازار 
متوقف کنیم، ناچار می‌شــویم آهن اسفنجی را 

با کیفیت کمتر و قیمت بیشتر خریداری کنیم.
وی تصریح کرد: شاید میزان تولید محصول 
نهایی فولاد مبارکــه از محدودیت برق آن‌چنان 
کاهش نیابد، اما به‌طورقطع با افزایش هزینه‌های 
تولید مواجه می‌شویم، با وجود این، تأثیر قطعی 
برق در حــدی نخواهد بود که خللــی در تأمین 

نیازهای مشتریان ایجاد شود.

به گفته مدیر ارشد خدمات فنی و پشتیبانی 
شرکت فولاد مبارکه، فولاد مبارکه همواره برنامه 
تعمیرات اساسی خود را در تابستان برای کاهش 
مصرف برق و در زمستان برای کاهش مصرف گاز 
پیش‌بینی می‌کند، بنابراین این توانایی را داریم که 
محصولات نهایی را تولید و نیاز بازار را تأمین کنیم.
وی با بیان اینکه شرکت توانیر با اعمال برنامه 
مدیریت بار، حــدود ۴۰ درصد نیــاز برق فولاد 
مبارکه را محدود می‌کند، گفت: مصرف برق فولاد 
مبارکه در ساعت ۱۰۰۰ مگاوات است، اما با اجرای 
محدودیت‌های طرح مدیریت بار، مصرف برق به 

ساعتی ۶۰۰ مگاوات کاهش می‌یابد.
نیلی با بیان اینکه فولاد مبارکه همواره همکاری 
خوبی با دیســپاچینگ ملــی دارد و بعضا برای 
پایداری شبکه برق کمک‌های بیشتری هم خواهد 
داشت، تأکید کرد: با توجه به سراسری بودن شبکه 
برق، اگر این شبکه دچار اخلال شود، کل شبکه از 
دست می‌رود و برگرداندن آن ممکن است حتی 
بیش از یــک روز به طول انجامــد. وی ادامه داد: 
دیسپاچینگ ملی ارتباط مستقیم و تنگاتنگی با 
فولاد مبارکه دارد، بنابراین اکنون محدودیت‌های 
کاهش مصرف برق در فــولاد مبارکه حدود ۴۰ 

درصد است.
مدیر ارشد خدمات فنی و پشتیبانی شرکت 

فولاد مبارکه درباره تأثیر بسته‌های تشویقی که 
توانیر بعد از اجرای طــرح مدیریت بار به صنایع 
تخصیص می‌دهــد، گفت: این بســته‌ها اصلا 
جوابگوی خسارات توقف تولید، گران‌تر خریدن 
محصولات میانی و آسیب دیدن تجهیزات فولاد 
مبارکه نیست و در مجموع میزان خسارات اصلا 

قابل‌قیاس با بسته‌های تشویقی نیست.
وی با اشــاره به تأثیر کم‌آبی در فولاد مبارکه، 
اظهار کرد: موضوع آب یکــی از مباحث قدیمی 
در فولاد مبارکه اســت که از اواخر دهه ۷۰ پیش 
آمد؛ بنابراین با توجه به افق فعالیت‌هایمان، فولاد 

مبارکه ســرمایه‌گذاری زیادی به‌منظور کاهش 
مصرف آب انجام داده تــا بتواند با آب کمتر، خط 

تولید خود را سرپا نگه دارد.
به گفته نیلی، ســرمایه‌گذاری‌ها برای خرید 
پســاب‌های شــهری و تصفیه آن و بازچرخانی 
حداکثری آب انجام شده و با توجه به محدودیت 
شدید آب و دریافت حدود ۱۵ درصد آب نرمال، 
اکنون خطوط تولید را با محدودیت‌های بیشتری 
نگه داشته‌ایم. وی البته تأکید کرد: اگر شرایط آبی 
ادامه‌دار باشد، به‌طور قطع منجر به محدودیت و 
توقف جدی در مجموعه فولاد مبارکه خواهد شد.

مدیر ارشد خدمات فنی و پشتیبانی شرکت فولاد مبارکه:

فولاد مباركه حتی با كاهش سهمیه برق در تولید و تأمین نیاز بازار فعال است

خبر
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همزمــان با برگــزاری پنجمین 
رخداد بررسی مسائل و چالش های 
روابط عمومی ایران، مراسم اختتامیه 
جایزه صنعت روابــط عمومی ایران 
برگزار و نشــان عالی روابط عمومی 
به خاطر عملکرد رســانه ای شرکت 
فــولاد مبارکه به هــادی نباتی نژاد 
مدیر روابــط عمومی این شــرکت 

اهدا شد
این مراسم که با حضور پروفسور 
عاملــی، دبیر شــورای عالی انقلاب 
فرهنگی، خســرو رفیعــی رئیس 
انجمن روابط عمومی ایران، ســید 
شهاب سید محسنی رئیس انجمن 
متخصصان روابط عمومــی ایران، 
انجمن بین‌المللــی روابط عمومی 
)ایپرا( و جمعــی از صاحب نظران و 
مدیران روابط عمومی برگزار شــد، 
مسائل مهمی در حوزه روابط عمومی 
همچون نقش فناوری نسل پنجم و 
جایگاه آن در حوزه روابط عمومی و 
نقش این حــوزه در تعالی و حرکت 
سازمان‌ها برای دستیابی به اهداف 

مورد بررسی قرار گرفت.
ورود نسل پنجم فناوری‌های نو 

به کامپیوترها و موبایل‌ها
عاملی، دبیر شورای عالی انقلاب 
فرهنگی در این مراســم اظهار کرد: 
نســل پنجم فناوری های جدید در 
کامپیوترهــا، موبایل‌هــا ورود پیدا 
کرده؛ همچنیــن بروز و ظهور هوش 
مصنوعی در بخش‌هــای مختلف به 

ویژه صنعت اثرگذار بوده است.
به گفته وی، زبان موفقیت و عدم 

موفقیــت در روابــط عمومی وجود 
دارد. در واقع روابط عمومی به نوعی 
منتهی به درک متقابــل بوده و باید 

درک همگان را فراهم کند.
وی ادامــه داد: روابــط عمومی 
اســتفاده از دانش فناورانــه بوده و 
یک صنعت اســت که تلاش می‌کند 
با استفاده از فناوری نوین به توسعه 

و اعتلای سازمان خود کمک کند.
عاملی با بیــان اینکه مــا از خلا 
ندانستن و به حســاب نیاوردن رنج 
می‌بریــم گفت: وجــود اولویت‌ها و 
حساســیت‌های موجــود منجر به 
خلا می‌شود؛ اما در این میان روابط 
عمومی اســت که می‌تواند امکان و 

استمرار پایدار را به وجود بیاورد.
وی افزود: در واقــع آرمان روابط 
عمومی را می‌توان اینگونه تعریف کرد 
که تقویت حــس عضویت همه ذی 
نفعان و ارائه خدمت دوست داشتنی 
اســت. همچنین روابط عمومی یک 
پدیده ارتباطی الگوریتیمی، شبکه 
هوشــمند و تامین‌کننــده خدمات 
آسان و ســریع برای همه ذینفعان 
همراه با مسئولیت اجتماعی نسبت 

به جامعه پیرامون است.
قدرت کشورها بر مبنای هوش 

مصنوعی است
عاملی بــا تاکید بر نســل پنجم 
فناوری جدید گفت: کامپیوترهای 
نســل پنجم به دنبال ایجــاد نظام‌ 
گســترده محاســباتی مــوازی و 
تغییــر در منطق تک لایــه‌ای نظام 
محاســباتی بوده‌اند. در واقع نســل 

جدید کامپیوترها به منطق انسانی، 
زبان و منطق برنامه‌نویسی پرولوگ 

نزدیک‌تر هستند.
وی با اشاره به اینکه در این مدل 
عملکــرد فناوری‌های نو در بســتر 
وب نیز آمده در ادامه افزود: ما نباید 
ساده‌گرایی و تنزل‌گرایی برای نسل 
پنجم فناوری داشــته باشیم. امروز 
قدرت کشــورها بر مبنــای هوش 

مصنوعی است.
دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی 
افزود: نکته پیچیده‌ای در رقابت‌های 
اجتماعی زمانی وجود دارد که حریف 
با هوش مصنوعی عمل می‌کند و ما با 
هوش انسانی. از طرفی سطوح هوش 
مصنوعی شامل سیستم‌هایی است 
که یا شبیه انســان فکر می‌کنند یا 
اینکه بــه طور منطقــی فکر و عمل 

می‌کنند.
به گفتــه وی، کاربردهای هوش 
مصنوعــی در حال گســترش بوده 
و شــامل مواردی همچــون کاربرد 
اقتصــادی و صنعتــی و در حــوزه 
ســایبری نظامی تحقیق و توســعه 
دیجیتال مدیریــت دولتی فرهنگ 

سلامت بشر و... است.
 گسترش کسب وکار 

هوش مصنوعی
عاملی ادامــه داد: کســب و کار 
هوش مصنوعی روزبه روز گســترده 
می‌شــود و بر اســاس گزارش‌های 
موجــود در ســال ۲۰۱۹، تعــداد 
کشــورهایی که در ۴ سال گذشته از 
هوش مصنوعی اســتفاده کرده‌اند 

رو به افزایش اســت؛ به این شــکل 
که بیش از ۳ هزار مدیــر اجرایی در 
۸۹ کشور به سمت استفاده از هوش 

مصنوعی رفته اند.
وی اظهار کرد: همچنین می‌توان 
 GDP گفت بخــش عمــده ای از
کشورها به هوش مصنوعی اختصاص 

یافته است.
دبیــر شــورای عالــی انقلاب 
فرهنگــی درخصوص انــواع روابط 
عمومی‌ها نیز گفــت: روابط عمومی 
یادگیری ماشــینی را خلق می‌کند، 
همچنین ظرفیت‌های الگوریتیمی 
و همانندســازی مبتنــی بر هوش 
مصنوعی نیز در این زمینه می‌تواند 
قدرت تصمیم گیری قطعی مبتنی بر 
داده‌های موجود باشد. نمونه ساده آن 
تشخیص اخبار درست و  اخبار جعلی 
یا تشخیص عضویت و عدم عضویت 

اشخاص در سازمان‌ها است.
 روز جهانی ارتباطات؛ 

برگرفته از یک پیام الهی است
به گفته وی، در روابط عمومی بر 
اســاس مدل برنامه ریزی منطقی، 
تصمیم‌گیــری بــدون الــزام بــه 
اقدامات اضافی و حذف فرآیندهای 
دیوان‌سالاری اضافی انجام می‌شود. 
در کنــار این مدل، روابــط عمومی 
فازی یا شــناور و منعطف نیز وجود 
دارد که از منطق صفــر و یک فراتر 
رفته و در فهم، نسبیت ایجاد می‌کند. 
همچنین یــک نوع دیگــر از روابط 
عمومی با عنوان استدلال احتمالاتی 
نیز وجود دارد که در فناوری نســل 

پنجم مورد اســتفاده قرار می‌گیرد.
عاملی با اشاره به اینکه روابط عمومی 
مهندسی هستی شناسانه با ظرفیت 
تشــخیصی نیز وجــود دارد، گفت: 
روابط‌عمومی در هــر نوع منطقی به 
معنای توجه به یکدیگر و حمایت از 

همدیگر است.
دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی 
در پایان گفت: روز جهانی ارتباطات 
برگرفته از یک پیام الهی است که با 
همه در ارتباط داشــته باش با همه 
هرکجا که هستند. نسل پنجم روابط 
عمومی در نســل پنجــم فناوری نو 
الهام بخش نوآوری و کارآمدی است.
روابط عمومی ها از رویه های 

 تکراری فاصله گرفته 
و خلاق شده اند     

قربانعلی تنگشــیر به عنوان دبیر 
پنجمین رخداد ملی بررسی مسائل 
و چالش‌های روابــط عمومی در این 
مراســم اظهار کــرد: در ایــن دوره 
اقدامات صورت گرفته و ارائه شــده 
توســط روابط عمومی‌هــا از لحاظ 
کیفی، بســیار خلاقانه و قابل توجه 
بوده و می‌بینیم که روابط عمومی‌ها 
به سمت خلاقیت و نوآوری رفته اند و 
از رویه های تکراری و معمولی فاصله 

گرفتند.
به گفته وی، در عصرکنونی هیچ 
اقدام روابط عمومی نباید بدون برنامه 
و خلافیت و نوآوری باشد، زیرا در این 
صورت است که می‌تواند به درک بهتر 
پیام و خوشنامی سازمان منجر شده 
و رضایت مشتری را در پیش داشته 
باشــد. درواقع فلسفه روابط عمومی 

چیزی جز این امر نیست.
دبیر پنجمین رخداد ملی بررسی 
مسائل و چالش‌های روابط عمومی 
افــزود: در این جشــنواره در برخی 
موارد اقدامات کوچکی هم از سوی 
روابط عمومی ها انجام و ارائه شد که 
از خلاقیت و نوآوری خوبی برخوردار 
بودنــد. به همین دلیــل تیم داوری 
نمی‌توانست از آن‌ها عبور کند و تمام 
این موارد نیز مورد بررســی داوران 

جشنواره قرار گرفت.
به گفته تنگشیر، بیش از ۱۷۰۰ 
اثر از ۱۱۳ ســازمان و شــرکت در 
۱۴ بخش پژوهش و افکار ســنجی، 
مدیریت و برنامه‌ریــزی، ارتباطات 
مردمــی، دیــداری و شــنیداری و 
داستان ســرایی، ارتباطات بصری، 
مســئولیت اجتماعــی و اقدامات 
خلاقانه در کرونا و... از ســوی روابط 
عمومی ها ارائه شد که در نهایت ۲۳ 

مورد از میان آن‌ها انتخاب و از روابط 
عمومی مربوطه تقدیر به عمل آمد.

گفتنــی اســت در پایــان این 
مراســم، از مجموعه روابط عمومی 
شــرکت‌های مختلــف صنعتــی و 
معدنــی و... تقدیر به عمــل آمد و 
روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه 
موفق به دریافت نشــان عالی روابط 
عمومی شد. همچنین روابط عمومی 
شــرکت فولاد هرمزگان جنوب نیز 
موفق به دریافت جایزه مســئولیت 
اجتماعی)کرونا( و انتشارات گردید.
روابط عمومی ها باید تصویر 
واقعی و امید آفرین سازمان 

خود را نمایش دهند
هادی نباتــی نژاد مدیــر روابط 
عمومی فولاد مبارکه در حاشیه این 
مراســم به خبرنگار ایراسین گفت: 
همه روابط عمومی‌هــا باید تصویر 
واقعی و امید آفرین ســازمان خود را 
به دور از منافع سیاســی و حزبی در 

جهت اعتماد مردم به کار بگیرند.
به گفتــه وی، در کشــور در اکثر 
حوزه‌ها  بعد از انقلاب اسلامی تاکنون 
رشد چشمگیری از فعالیت‌ها انجام 
شــده و در حوزه فــولاد نیز جهش 
بزرگی اتفاق افتاده که درپیام رهبری 

نوروزی هم اشاره شد.
وظیفه ما در شرایط سخت 

اقتصادی دفاع از دستاوردهای 
انقلاب اسلامی است

مدیــر روابــط عمومــی فولاد 
مبارکه افزود: برخی در سال گذشته 
با کوته نظــری فقط بــا مصاحبه و 
هیاهوی رســانه ای می‌خواســتند 
این دســتاوردها به حاشیه ببرند که 
خوشبخانه موفق نبودند و نخواهند 
بــود. در این میان مــا وظیفه داریم 
از دســتاوردهای انقلاب اســامی 
دفاع کنیــم. در حال حاضر کشــور 
دچار شرایط ســخت اقتصادی بوده 
و کمترین انتظار از برخی مسئولین، 
دقــت در اظهار نظرهایی اســت که 
باعث شده بار بیشتر روی دوش نظام 

جمهوری اسلامی بگذارد.
در حاشیه...

گفتنی اســت در این مراسم که 
با رعایــت پروتکل‌های بهداشــتی 
برگزار شــد، رونمایــی از ۳ کتاب 
با موضــوع روابط عمومــی صورت 
گرفــت. همچنین در این مراســم 
شاهد ســخنرانی ارزشــمند دیوید 
جی پی فیلیپس سخنران و مدرس 
بین المللی با موضوع »علم جادویی 

داستان سرایی« بودیم.

در مراسم اختتامیه جایزه صنعت روابط عمومی ایران رخ داد:

دریافت نشان عالی روابط عمومی و تقدیر از عملكرد رسانه‌ای فولاد مباركه 


